
UCHWAŁA Nr 409/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego  

za osiągnięcia sportowe” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie                                    

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz § 5 ust. 8 Załącznika do Uchwały Nr XXII/147/09 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pod nazwą „Wyróżnienie 

Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe”1 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru laureatów otrzymujących „Wyróżnienie Starosty Toruńskiego  

za osiągnięcia sportowe”. Lista laureatów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

       Przewodniczący posiedzenia 

 Starosta Toruński 

 

 Marek Olszewski 

                                                 
1 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XXV/160/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 października 2009 r. 



Załącznik 

do Uchwały Nr 409/2021 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 02.06.2021 r. 

 

 

Wykaz laureatów otrzymujących                                                                                                                                                     

„Wyróżnienie Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe" 

 

Lp. Imię i nazwisko Imię i nazwisko trenera 

1. Jakub Anusiak 

Jarosław Mejer 

2. Witold Rybacki  

3. Borys Frydryszewski 

4. Wiktor Kowalski 

5. Martyna Markowska  

6. Wiktor Rybski 

7. Emilia Lewandowska 

8. Franciszek Turalski  

9. Maksym Grześkowiak 

10. Wiktoria Światkowska 

11. Barbara Pilarska 

12. Szymon Donczyk 

13. Bartosz Rybacki 

14. Angelika Lewandowska 

15. Dagmara Lipińska 



2 
 

16. Martyna Rejmanowska 

17. Aleksander Jankowski 

18. Bartosz Tejza 

19. Małgorzata Kraszewska 

20. Alan Zapałowski 

21. Amelia Marciniak 

22. Mateusz Markowski 

23. Łukasz Donczyk 

24. Marek Jan Wojciechowski 

25. Dominik Grześkowiak 

26. Zuzanna Gerc 

27. Jakub Budzyń 

28. Kacper Leśniewski 

29. Olga Kornaś  

30. Antoni Sikorski  

Monika i Andrzej Poczwardowscy 

31. Milena Łobocka 

32. Bartosz Bolechowicz 

33. Wiktor Piórkowski 

34. Andrzej Dybowski  



3 
 

35. Julia Kucharska  

36. Julia Wiśniewska 

37. Kornelia Wierzbicka 

Iwo Licznerski 38. Maja Gondek 

39. Jan Tarasienko 

40. Antoni Bajko 

Jolanta Młodzianowska 

41. Jacek Bajko 

42. Maria Król 

43. Konrad Krause 

44. Jakub Laskowski 

45. Piotr Gałka 

46. Paweł Cisoń 

47. Magdalena Kamińska 

48. Natan Andryańczyk 

49. Bartosz Ziółkowski 

50. Mikołaj Lipiński 

51. Emil Rau 

Anna Kulczyńska 52. Nikon Lange 

53. Julian Grabowski 



4 
 

54. Piotr Tuszyński 

55. Antonina Cebulska 

56. Natalia Pietruszak 

57. Szymon Szlendak 

58. Zofia Liberacka 

59. Emilia Jasik 

60. Mikołaj Hopke 

61. Wiktoria Krause 

62. Daria Kraszkiewicz 

63. Miłosz Szreder 

Maciej Zieliński 

64. Wojciech Rutkowski 

65. Sebastian Sellner 

66. Artur Kościelski 

67. Mariusz Kowalski 

68. Michał Raciniewski  

69. Monika Sonnenberg Katsiaryna Sivakova 

70. Wojciech Afrykański Kazimierz Wiszowaty 

71. Marcel Moszczyński Marek Piór 

72. Jolanta Siódmiak Mateusz Michalski 



5 
 

73. Kornelia Moszczyńska Mateusz Papużyński 

74. Ksawier Hinczewski  Katarzyna i Łukasz Grzęscy 

75. Patryk Rutkowski Wojciech Milan 

Razem: 75 zawodników i 15 trenerów 

 


